
UCHWAŁA nr 265/22/IX 
RADY NADZORCZEJ 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o. 
z dnia 28.11.2022 r.

w sprawie: ustalenie wyniku konkursu na stanowisko Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o.

Działając na podstawie § 21 ust. 2 pkt d.) Umowy Spółki Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o., § 8 ust. 2 pkt 5) Regulaminu Rady Nadzorczej Spółki 

oraz § 10 ust. 3 i 4 Regulamin konkursu na Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o. uchwala się co następuje:

§1
Rada Nadzorcza, przy udziale przedstawicieli Zgromadzenia Wspólników — Miasta Gminy 

Żyrardów i Gminy Jaktorów postanawia, że w wyniku przeprowadzonego konkursu 

na stanowisko Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” 

Sp. z o.o. - na podstawie Regulaminu konkursu na Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o. (przyjętego Uchwałą nr 260/2022/IX Rady Nadzorczej 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Żyrardów” Sp. z o.o. z dnia 12.09.2022 r.) 

- do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Spółki zostaje wybrany kandydat: Pan Michał Klonowski. 

W ocenie Rady w/w kandydat w największym stopniu spełnia wymagania określone w ogłoszeniu 

o konkursie na stanowisko Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
. . ■ .. ' .2::X-' ’ . i

„Żyrardów” Sp. z o.o.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wyniki głosowania nad uchwałą:

1. Głosy „Za” - 6

2. Głosy „Przeciw” - 0

3. Głosy „Wstrzymujące się” - 0

Przewodniczący Rady Nadzorczej

J arosław 44 emik


